

MESLEKİ FARKINDALIK KAHVALTISI YAPILDI

Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi her eğitim öğretim dönemi gelenek hale getirdiği mesleki farkındalık kahvaltısının bu yıl ikincisi gerçekleşti.

Kahvaltıya; Soma Kaymakamı Ahmet ALTINTAŞ, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Soma Devlet Hastanesi Başhekimî Uzm. Dr. Ali Osman Çağlayan, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem DOĞAN, Oda Meclis Başkanı Nüvit İGNAK, Yönetim Kurulu Üyeleri, Sağlık Kurumları Müdürleri, Sağlık Personelleri, okul müdürleri, veliler, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Okul Müdürü Murat ÖZTÜRK: "Okulumuz Sağlık Hizmetleri alanında toplam 240 öğrenci öğrenim görmektedir olup, bu öğrenciler, Hemşire Yardımcısı ve Sağlık Bakım

Teknisyeni dallarına geçip, bu ünvanlarda mezun olmaktadır dedi. ÖZTÜRK, ilk kez, 2017-2018 eğitim öğretim döneminde bu iki dalda mezun verdik. Mezun öğrenciler alanlarıyla ilgili yüksek öğrenime geçtikleri gibi iki öğrencimiz sağlık bakım teknisyeni olarak kamuya atandı. Gelecekte Sağlık Bakanlığımız "kreşler gibi her yere yaşlı evleri" projesiyle öğrencilerimizin eğitim sonrası istihdam edileceği sinyali vermiştir.

Bu yıl 83 öğrencimiz Soma Devlet Hastanesinde, 7 öğrencimiz Soma ADSM de, 3 öğrencimiz Soma Sağlık Müdürlüğünde, 3 öğrencimiz Kırkağaç Devlet Hastanesinde, 3 öğrencimiz Akhisar Devlet Hastanesinde ve 3 öğrencimiz de Soma Özel Medigün Hastanesinde Beceri Eğitimi almaktadırlar. Okulumuzun geleneksel hale getirdiği kahvaltımıza katılımlarından dolayı tüm misafirlere teşekkür ederek programa devam edildi.



Soma'da Duraklar Yenilendi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma İlçesinin muhtelif mahallelerindeki otobüs duraklarını yeniledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların güvenli ve konforlu ulaşım sağlamaları için çalışmalarını sürdürüyor. Asfaltlanan yollarda modern araçlarla vatandaşların istedikleri noktaya ulaşmalarını amaçlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu kapsamda ihtiyaç duyulan

mahallelerde durak yenilemelerine başladı. Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri Soma İlçesinin çeşitli mahallelerdeki yeni otobüs duraklarının montajını tamamladı. Yenilenen duraklar, vatandaşların kullanımına sunuldu. Vatandaşları kışın yağışlardan, yazın da sıcaktan ve güneşten koruyan otobüs duraklarının il genelinde ihtiyaç duyulan noktalarda periyodik olarak yenileneceği bildirildi.



ÖZÜMÜZ MİLLET SÖZÜMÜZ HİZMET



ŞEHİRİ İMAR EDERKEN NESLİ İHYA ETMEYİ İHMAL EDERSENİZ, İHMAL ETTİĞİNİZ NESİL İMAR ETTİĞİNİZ ŞEHİRİ TAHRİP EDER.

BU YÜZDEN; ŞEHİRLERİ BETONA ÇEVİRMEMEYE DEĞİL, GÖNÜLLERİ GÜLE ÇEVİRMEMEYE TALİBİZ



İSMAİL HAKKI BAKIR
SOMA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI